



**Zamawiający:**  
**Gmina Obrowo**  
**ul. Aleja Lipowa 27**  
**87-126 Obrowo**

## **Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach**

**Dotyczy postępowania: "Przebudowa dróg na terenie gminy Obrowo"**

Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:** Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy w ramach regulacji wysokościowej istniejącej infrastruktury technicznej należy przewidzieć wymianę istniejącego żeliwa na nowe.

Odpowiedzi: **W przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego włączów studni, wpustów deszczowych i skrzynek zasuw należy je wymienić na nowe po konsultacji z Zamawiającym**

**Pytanie 2:** Czy w wycenie należy uwzględnić regulację włączów studni i wpustów deszczowych? Czy w ramach zadania włączy studni oraz żeliwa wpustów deszczowych należy wymienić na nowe?

Odpowiedzi: **Tak należy uwzględnić regulację włączów studni i wpustów deszczowych. W przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego włączów studni, wpustów deszczowych i skrzynek zasuw należy je wymienić na nowe po konsultacji z Zamawiającym.**

**Pytanie 3:** Czy zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew dla przebudowy drogi gminnej Zębowo-Kuźniki?

Odpowiedzi: **Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na wycinkę drzew.**

**Pytanie 4:** Czy należy uwzględnić w wycenie wycinkę drzew wraz z karczowaniem pni? Czyją własnością będzie drewno pochodzące z wycinki?



GMINA  
OBROWO

Odpowiedzi: **Tak należy uwzględnić w wycenie wycinkę drzew wraz z karczowaniem pni. Drewno pochodzące z wycinki należy przekazać Zamawiającemu.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuję, iż w wyjaśnieniu treści SWZ z dnia 14.12.2023 r. omyłkowo wpisał błędna nazwę postępowania:

było: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo w miejscowości Głogowo”

Winno być: „Przebudowa dróg na terenie gminy Obrowo”

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

/-/ mgr Dawid Głowacki